
Lloret de Mar h. Royal Star - obóz Chill out 
Zone
Hotel Htop Royal Star **** (Lloret de Mar, Hiszpania) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Zapraszamy do słynnego kurortu Lloret de Mar znanego z szerokich, piaszczystych plaż oraz 
lazurowej wody. Przeżyj niezapomniane wakacje na słonecznym Costa Brava w fantastycznej 
atmosferze miasta tętniącego życiem o każdej porze roku.

ZAKWATEROWANIE

Hotel HTop Royal Star **** - położony blisko centrum miasta, około 15 minut od słynnej plaży Fenals. 
Do legendarnego Disco Tropics uczestnicy mają około 10 minut spaceru. Hotel posiada zewnętrzny 
basen z tarasem słonecznym oraz basen wewnętrzny. Na terenie hotelu, do dyspozycji Gości, 
znajduje się również siłownia oraz tenis stołowy i bilard (dodatkowo płatne).

Uczestnicy zakwaterowani w 3 i 4-osobowych pokojach z łazienką oraz klimatyzacją i bezpłatnym 
WiFi.

PROGRAM

DZIEŃ 1

wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Czechy, Niemcy, Francję

DZIEŃ 2

przejazd przez Hiszpanię, przyjazd do hotelu ok. godz. 19.30, zakwaterowanie
powitanie obozowiczów, przedstawienie programu chillowania i wycieczek fakultatywnych, kolacja
walk around czyli runda po Lloret de Mar

DZIEŃ 3-8

beach & water - słoneczne kąpiele na plaży i kąpiele w morzu,
gry i zabawy sportowe - turnieje sportowe,
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White Night - cały obóz ubiera się na biało i idziemy w miasto
zawody pływackie dla chętnych,
obozowe animacje na plaży,
relaks nad basenem,
city game,
dyskoteki dla chętnych (wejście od ukończonych 16 lat, wstęp ok. 20-25 euro)
możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych: Barcelona, Tossa de Mar, Katamaran, Girona

DZIEŃ 9

śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd z hotelu ok. godz. 9.30, przejazd przez Francję, nocny przejazd 
przez Niemcy, Czechy

DZIEŃ 10

przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy

CO JEMY

3 posiłki dziennie w restauracji hotelowej, bufet szwedzki. Kuchnia europejska oraz lokalna. Woda 
do posiłków w cenie.
Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu do hotelu
Ostatni posiłek: śniadanie + lunch pakiet w dniu wyjazdu z hotelu

TRANSPORT

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych wychowawców/konwojentów. 
Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu bezpośrednio w obiekcie docelowym. W tabelach 
rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki prosimy o 
przybycie 20 minut wcześniej.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;

[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
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daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), wycieczek fakultatywnych, biletów wstępu do 
zwiedzanych obiektów, biletów wstępów na dyskoteki, posiłków tranzytowych, taksy klimatycznej 
(szczegóły: informacje dodatkowe), składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. "Ubezpieczeni w podróży" (KL 
20 000 EUR, NNW 1250 EUR)

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 EUR (zbierana na miejscu)
obowiązkowa taksa klimatyczna - 9 EUR (płatna na miejscu dla osób powyżej 16 lat)

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + imprezy fakultatywne + dyskoteki + posiłki 
tranzytowe.  Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,6 PLN. Wstęp na dyskoteki 
dozwolony od skończonego 16 roku życia. Planowana liczba uczestników ok. 40 os. 

Konieczny paszport lub dowód osobisty, legitymacja szkolna, karta kwalifikacyjna. 
Zalecamy dodatkowo wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która może ułatwić formalności związane z 
ewentualną hospitalizacją za granicą (więcej informacji na www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-
w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/jak-wyrobic-karte-ekuz/).
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